
頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

平成２７年度　愛川町水道メーター購入

辞退

5,864,750

4,518,600

4,486,200

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

辞退

摘 　　要

2

3

4000002170

5

6

木村　知史 4000002702

4,232,950

決定

契約番号 4273000004

吉村　孝之

No.

1

4

桜田　雅巳 4000002129

アズビル金門株式会社神奈川営業所

東洋計器株式会社横浜営業所

大平メーター株式会社

前澤給装工業株式会社横浜営業所

愛知時計電機株式会社横浜営業所

物品

射場　昭一郎

秋澤　秀光 4000002540

4000001962

長崎　聡一朗 4000002017

株式会社ニッコク東京支店

コ

メ

ン

ト


